
令和４年８月31日  

保 護 者 様 

足立区立東栗原小学校長  

   伊地知 広竹  

  

保護者会のお知らせ  

  

新涼の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。  

さて、長い夏休みが終わり、本日より学校生活が始まりました。  

下記の通り保護者会を行います。何かとご多忙中とは存じますが、ぜひご出席ください

ますようご案内申しあげます。  

 

記 

 

 (１ )日時                                 
   

９月８日 (木)  下 学 年 （１．２．３年） 午後２時３０分～ 

上学年（４．５．６年） 午後３時００分～ 
 
 
(２ ) 場所 各学級 

 
(３) 内容 
 
   〇前期の評価について 

〇今後の学習予定・行事について 
   〇AIドリルの活用について（３～６年） 
   〇タブレットの運用について（１～２年） 
 
(４) 感染症予防対策    

①発熱症状や体調の悪い方の参観はできません。 
②感染症対策を行っておりますので、ご協力ください。 
・マスクを着用する。 

  ・児童や参観される他の方とのフィジカル・ディスタンスをとる。 
  ・受付で検温をする。 
  ・受付にアルコール消毒を用意してあります。希望される方は、どうぞお使い
   ください。 
 

 
(５ ) その他 

・名札（配布済み）、上履きをご持参ください 
・自転車でご来校の方は、北門の内側に整頓して置いてください。 

南門付近には置かないでください。 
・お車でのご来校は、近隣の方々のご迷惑となりますので、ご遠慮願います。  
 
※欠席の場合は、担任まで連絡帳でご連絡をお願いいたします。 


